
 

 

 

 

51

47

0
3

16

28

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

Lietuvių kalbos ir literatūros 
valstybinio brandos egzamino rezultatai  2016 m.

Iš viso 
laikė

Išlaikė 100
Puiku

100 - 86
Aukštesnysis

85 - 36
Pagrindinis

35 - 16
Patenkinamas



 

 

 

 

 

49 48

1

14

26

7

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

Užsienio kalbos (anglų)
valstybinio brandos egzamino rezultatai  2016 m.

Iš viso 
laikė

Išlaikė 100
Puiku

100 - 86
Aukštesnysis

85 - 36
Pagrindinis

35 - 16
Patenkinamas



 

 

 

 

1 1

0 0

1

0
0

0,5

1

1,5

2

2,5

3

3,5

4

4,5

5

Užsienio kalbos (rusų) valstybinio brandos
egzamino rezultatai 2016 m.

Iš viso 
laikė

Išlaikė 100
Puiku

100 - 86
Aukštesnysis

85 - 36
Pagrindinis

35 - 16
Patenkinamas



 

 

 

 

 

32 32

0 1

15 16

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

Istorijos valstybinio brandos egzamino rezultatai 
2016 m.

Iš viso 
laikė

Išlaikė 100
Puiku

100 - 86
Aukštesnysis

85 - 36
Pagrindinis

35 - 16
Patenkinamas



 

 

3 3

0 0 0

3

0

0,5

1

1,5

2

2,5

3

3,5

4

4,5

5

Geografijos valstybinio brandos egzamino rezultatai 
2016 m.

Iš viso 
laikė

Išlaikė 100
Puiku

100 - 86
Aukštesnysis

85 - 36
Pagrindinis

35 - 16
Patenkinamas



 

 

 

 

 

40
38

0 0

20
18

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

55

Matematikos valstybinio brandos egzamino rezultatai 
2016 m.

Iš viso 
laikė
(mok. 

Išlaikė 100
Puiku

100 - 86
Aukštesnysis

85 - 36
Pagrindinis

35 - 16
Patenkinamas



 

 

 

 

 

3

1

0 0 0

1

0

0,5

1

1,5

2

2,5

3

3,5

4

4,5

5

Informacinių technologijų valstybinio brandos
egzamino rezultatai 2016 m.

Iš viso 
laikė

Išlaikė 100
Puiku

100 - 86
Aukštesnysis

85 - 36
Pagrindinis

35 - 16
Patenkinamas



 

 

 

 

 

10 10

0

2

6

2

0

5

10

15

Biologijos valstybinio brandos egzamino rezultatai 
2016 m.

Iš viso 
laikė

Išlaikė 100
Puiku

100 - 86
Aukštesnysis

85 - 36
Pagrindinis

35 - 16
Patenkinamas



 

 

 

 

 

 

9 9

0 0

8

1

0

5

10

15

Fizikos valstybinio brandos egzamino rezultatai 
2016 m.

Iš viso 
laikė

Išlaikė 100
Puiku

100 - 86
Aukštesnysis

85 - 36
Pagrindinis

35 - 16
Patenkinamas



 

 

 

 

 

4 4

0

1

3

0
0

0,5

1

1,5

2

2,5

3

3,5

4

4,5

5

Chemijos valstybinio brandos egzamino rezultatai 
2016 m.

Iš viso 
laikė

Išlaikė 100
Puiku

100 - 86
Aukštesnysis

85 - 36
Pagrindinis

35 - 16
Patenkinamas



 

 

 

 

 

7 7

0 0

7

0

5

10

15

Lietuvių kalbos ir literatūros mokyklinio brandos 
egzamino rezultatai 2016 m.

Iš viso 
laikė

Išlaikė 10-9 8-7 6-4



 

 

 

 

 

1 1

0

1

0
0

0,5

1

1,5

2

2,5

3

3,5

4

4,5

5

Menų (dailės) mokyklinio brandos egzamino rezultatai 
2016 m.

Iš viso 
laikė

Išlaikė 10-9 8-7 6-4


